
Nyborg Munkholm Holding ApS

CVR-nr.: 43383221

Skovlystvej 4
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Andreas Nyborg Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nyborg Munkholm Holding ApS
Skovlystvej 4
8870 Langå

CVR-nr.: 43383221
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Nyborg Munkholm Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Langaa, den 13/06/2025

Direktion

Andreas Nyborg Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør TDKK -5. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.887	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.887	0
Ordinært resultat før skat		-4.887	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.887	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.887	0
I alt		-4.887	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.686	876.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		876.686	876.686
Anlægsaktiver i alt		876.686	876.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.736	74.482
Tilgodehavende skat		11.242	0
Tilgodehavender i alt		101.978	74.482
Omsætningsaktiver i alt		101.978	74.482
AKTIVER I ALT		978.664	951.168

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		831.799	836.686
Egenkapital i alt		871.799	876.686
Skyldig selskabsskat		0	74.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.865	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.865	74.482
Gældsforpligtelser i alt		106.865	74.482
PASSIVER I ALT		978.664	951.168

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mechatronic Engineering ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0